
           Comune  di Pontremoli
         Provincia di Massa Carrara

SERVIZIO N. 6
UFFICIO PERSONALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ed in particolare gli artt. 183,184 e 185;
VISTO il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;
VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con delibera del C.C. n. 04 del 26.01.2017;
VISTO il provvedimento del Sindaco n.20 in data 31/10/2019, con il quale la sottoscritta è stata
nominata   Responsabile del Servizio;
VISTOil Bilancio di Previsione 2020-2022, approvato con atto deliberativo del C.C. n. 9 del

06/04/2020;
VISTAla deliberazione di G. C. n. 42 del 06/04/2020 “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione

(PEG) 2020-2022”;
VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 47 del 18.04.2020 di approvazione della vigente
dotazione organica ed approvazione del fabbisogno del personale 2020-2022;
RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n. 109 del 18.08.2020, con la quale è stato confermato
il Piano Triennale dei fabbisogni di personale 2020/2022 alla luce del decreto ministeriale del 17
marzo 2020;
VISTA la Determinazione n. 279 del 11/10/2019 con la quale è stato indetto il concorso pubblico,
per titoli ed esami, per la copertura di n.6 posti di istruttore amministrativo cat. C a tempo pieno ed
indeterminato di cui tre riservati a personale gia’ dipendente dell’ente e uno riservato ai volontari
delle ff.aa. ai sensi dell’art. 1014, commi 1 e 4  e dell’art. 678, comma 9, del d.lgs. n. 66/2010 ed
approvato il relativo bando;
ACCERTATA l’avvenuta pubblicazione del presente bando all’Albo On Line del Comune di
Pontremoli, alla sezione “Concorsi, Bandi e Avvisi”, su Amministrazione Trasparente alla sezione
“Bandi di Concorso”, e per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4̂ serie
speciale – Concorsi ed Esami n.81 dello 11.10.2019 con scadenza lo 11.11.2019
RICHIAMATA la Determinazione n.33 del 20.02.2020, con la quale si è provveduto ad
ammettere i candidati e a nominare la commissione per il concorso in oggetto e ss.mm.ii;
ACCERTATA la presenza di una candidata idonea all’ammissione di diritto alla procedura in
oggetto;

N. 171 del Reg.Ufficio

Data 23-09-2020

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER
TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N.6
POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
CAT. C A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO
DI CUI TRE RISERVATI A PERSONALE GIA'
DIPENDENTE DELLENTE E UNO RISERVATO
AI VOLONTARI DELLE FF.AA. AI SENSI
DELLART. 1014, COMMI 1 E 4 E DELLART. 678,
COMMA 9, DEL D.LGS. n. 66/2010  -
INTEGRAZIONE AMMISSIONE CANDIDATI

Determinazione SERVIZIO N. 6 n.171 del 23-09-2020
 -  pag. 1  -



ESAMINATA la domanda e verificato il possesso del requisito richiesto, necessario per
l’ammissione di diritto alla procedura concorsuale;

DETERMINA

DI AMMETTERE di diritto al concorso, per la copertura di n.6 posti di istruttore1.
amministrativo cat. C a tempo pieno ed indeterminato di cui tre riservati a personale gia’
dipendente dell’ente e uno riservato ai volontari delle ff.aa. ai sensi dell’art. 1014, commi 1
e 4  e dell’art. 678, comma 9, del d.lgs. n. 66/2010, la Sig.ra Capuozzo Maria;
DI TRASMETTERE la domanda accolta alla Commissione esaminatrice al fine dei2.
successivi adempimenti previsti dal bando.

________________________________________________________________________________
PARERE:   Favorevole    in ordine alla REGOLARITA' TECNICA
                   (art.147 bis, comma 1, D.lgs, n.267/2000)

Data: 23-09-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Benelli Stefania

________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni
consecutivi dal                         23-09-2020                               al 08-10-2020

Lì  23-09-2020
                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

 Sara Bertocchi

Determinazione SERVIZIO N. 6 n.171 del 23-09-2020
 -  pag. 2  -


